SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2025/0004999-4

Ata SMUL/ATECC/CEUSO Nº 126262850

ATA DA 1.464ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEUSO

Aos vinte e seis dias do mês de maio de 2025, às 14 horas e 35 minutos, realizou-se a reunião ordinária da Comissão de Edificações e Uso do Solo -
CEUSO, por videoconferência, sob a presidência do Sr. Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa. Os representantes registraram presença na lista
disponível sob doc. SEI nº 126258348.

ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob doc. SEI nº 126258259, foram apreciados os seguintes processos:

1.1 2005-0.323.424-8 (LEANDRO COSTA BOUCHER / BANCO ITAÚ S.A.)

2.1  6068.2024/0011284-8 (COMPANHIA METROPOLITANA DE HABITAÇÃO DE SÃO PAULO – COHAB / PEABIRU TRABALHOS COMUNITÁRIOS E
AMBIENTAIS)

3.1 6068.2025/0003216-1 (COMERCIAL E EMPREENDIMENTOS BRASIL S/A)

4.1 6065.2023/0000424-9 (SMPED/CADU-CPA / MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO)

4.2 6068.2024/0012955-4 (CEZAR JR. CABRAL)

4.3 6068.2024/0013253-9 (ANA SILVA COSTA)

Após relatoria, seguida de debates, os processos foram deliberados de acordo com as respectivas súmulas, registradas no presente SEI.

REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

O representante da Associação Brasileira Escritórios Arquitetura - ASBEA/SP, Sr. Alexandre Rocha Daud, ingressou na reunião a partir do item 2.1 da
pauta.

ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os representantes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
reunião às 16 horas e 38 minutos.

EDUARDO DELLA MANNA
usuário externo - Cidadão
Em 29/05/2025, às 17:05.

ALEXANDRE ROCHA DAUD
usuário externo - Cidadão
Em 29/05/2025, às 19:26.

MARCELO DE OLIVEIRA MONTORO
usuário externo - Cidadão
Em 30/05/2025, às 11:13.

Klauser Nascimento Barbosa
Diretor(a) Substituto(a)
Em 30/05/2025, às 11:35.

Claudio de Campos
Arquiteto(a)
Em 30/05/2025, às 11:50.

Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa
Diretor(a) de Divisão Técnica
Em 30/05/2025, às 12:18.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 126262850 e o código CRC
494A3191.